
 
 

UCHWAŁA NR 1.09.2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 3 pkt. 5  Statutu 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, 

Zarząd Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” na rok 2025 dokonuje się 
przeniesień w planie wydatków budżetowych w ramach rozdziałów pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela nr 1, 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 3836



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Zarząd Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa" 

 
 

Agata Motyka - Mamczura 

 
Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Związku Gmin 
"Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa" 
 
 

Remigiusz Wzorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3836



Załącznik do uchwały nr 1.09.2025 

Zarządu Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

z dnia 23 września 2025 r. 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach rozdziałów 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 111 000,00 0,00 2 111 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 111 000,00 0,00 2 111 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 90 000,00 -8 800,00 81 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 12 800,00 27 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3836


	UCHWAŁA NR 1.09.2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach rozdziałów

		2025-10-13T12:20:52+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




